Р Е Ш Е Н И Е

Совета

Чувашско-Дрожжановского  сельского  поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

№ 35/2                                                                           25 января 2014 года

«О плане работы Совета Чувашско-Дрожжановского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год.»

Совет Чувашско-Дрожжановского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить план работы Совета Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан на 2014 год.

2.   Рекомендовать руководителям   организации и учреждений, принять конкретные меры по исполнению мероприятий, намечанных в плане работы.

3. Контроль за исполнением плана работы возложить на  секретаря исполнительного комитета

Чувашско-Дрожжановского сельского поселения  Хемницер А.Д.

 Глава

Чувашско-Дрожжановского сельского поселения                                                                       Дрожжановского муниципального района РТ:                                                В.В.Землемеров